Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat

Adresa Lagjia Kushtrim Berat

Tel/Fax tel 05532 234 237

E-mail spitaliberat@ministria e shendetesise.gov.al
Eeb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: —Procedure e Hapur e Thjeshtuar-Malira

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit REF-11338-11-12-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Furnizim me lénde ngrohese Pelet”- Marréveshje
Kuadér me njé operator te vetem ekonomik fitues per secilin lot, ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara, pér njé

périudhé 12 mujore nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.

5. Fondi limit: Fondi limit*i marréveshijes kuadér (né total pér té gjitha lotet): Vlera e pritshme e kontratave:

6 630 0oo (shtatemilionenjeqindedyzetemije) leké pa TVSH.

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 25/11/2021 Ora: 14.00

AUTORITETI KONTRAKTOR
Anila KALA



